ESTADO DO PARANÁ

Prtftitura unidpal tr (erk Icgarras h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

07CO.
 Jornal  Ame

Página  ,S&S

Edição

Ass. ResTonsvel

LEI N° 2597/2023
DATA 18/12/2023

SÚMULA. Altera a letra "e" do inciso III, do artigo
137, da Lei Municipal n°2530/2023, de 29/08/2023,
e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO
DO PARANÁ APROVOU, E EU, GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI.

Art. 1 ° . A letra "e" do inciso III do artigo 137, da Lei
Municipal n° 2530/2023, de 29/08/2023, passa a vigor com a seguinte
redação.

II 	Art. 137
III
a)
b)
c)
d)
e) 50m (cinquenta metros) de outros postos de

gasolina", vedado também 02 (dois) posto de gasolina na mesma quadra.

Art. 2° Ratificam-se as demais disposições da Lei
n° 2530/2023 de 29/08/2023.

Art. 3°- Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de 7rês Barras do Paraná, 18 de dezembro de
2023.

GERSO RANCISCQ GUSSO
Prefeito Munici al

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP.1 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1